[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (семнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2020  года                                                                                  № 116
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов  муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

от 27  сентября 2005 года № 35
В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года N 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный  район» решает:
1.Решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 27  сентября 2005 года № 35 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» признать утратившим силу.
  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                          Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                      Н.В. Большакова

PAGE
2